
Metodické vzory – II. skupina VZMR 
Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek  

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 
SÍDLO: Trnová 200, 330 13 Trnová 
IČO: 00671045 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Helena Tichá, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Střecha budovy Dětského domova Trnová“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: --- Číslo jednací: --- 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 
Předmětem veřejné zakázky je výměna střešní krytiny a souvisejících komponent 
v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací, které jsou v havarijním stavu. 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 
číslo Uchazeč Datum podání 

nabídky 
Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

1 AB Bělohlávek s.r.o. 
Sídlo:  Nad Úslavou 22, 312 00 Plzeň 
IČO:  28000749 

11.01.2021 08:49 elektronicky 

2 František Šindelář 
Sídlo 5. Května 66, 330 22 Zbůch 
IČO: 87156733 

14.01.2021 18:36 elektronicky 

3 Stav-Por Stavebnictví s.r.o. 
Sídlo: Komenského 455, 334 42 Chlumčany 
IČO: 2637107 

15.01.2021 09:07 elektronicky 

 

3. HODNOCENÍ: 

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
včetně DPH a podle požadavků na odpovědné veřejné zadávání a inovace. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč vč. DPH Pořadí 

1 AB Bělohlávek s.r.o. 
Sídlo:  Nad Úslavou 22, 312 00 Plzeň 
IČO:  28000749 

2.230.896,- 3 

2 František Šindelář 
Sídlo 5. Května 66, 330 22 Zbůch 
IČO: 87156733 

1.206.640,73 2 

3 Stav-Por Stavebnictví s.r.o. 
Sídlo: Komenského 455, 334 42 Chlumčany 
IČO: 2637107 

1.184.761,18 1 

 
(Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, která zahrnovala tato dílčí hodnotící 
kritéria: 

- nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 100 % 
 
 



Metodické vzory – II. skupina VZMR 
Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek  

2 

 

                                                          

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Uchazeč Nabídková cena  v Kč 
vč. DPH 

Body v dílčích kritériích Celkový počet 
bodů 

Pořadí 

1 AB Bělohlávek s.r.o. 
Sídlo:  Nad Úslavou 22, 312 00 
Plzeň 
IČO:  28000749 

2.230.896,- 0 0 3 

2 František Šindelář 
Sídlo 5. Května 66, 330 22 
Zbůch 
IČO: 87156733 

1.206.640,73 50 50 2 

3 Stav-Por Stavebnictví s.r.o. 
Sídlo: Komenského 455, 334 
42 Chlumčany 
IČO: 2637107 

1.184.761,18 100 100 1 

 
 

4. VYBRANÝ UCHAZEČ: 
Zadavatel vybral nabídku uchazeče  Stav-Por Stavebnictví s.r.o., se sídlem 
Komenského 455, 334 42 Chlumčany, který splnil veškeré požadavky zadávacích 
podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

5. OSTATNÍ INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profile zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_18.html v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 
 
Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne  6. 1. 2021. 
 
Kontrolu nabídky uchazeče provedl zadavatel s pověřenými osobami. 
 

V Trnové dne                                                                      Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
                                                                                      Mgr. Helena Tichá, ředitelka 
 

 


		2021-03-09T11:47:38+0100
	Mgr. Helena Tichá




